РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от   «
	10
	»
	01
	20
	24

	№
	4-р

О начале актуализации на 2025 год схемы теплоснабжения
 на территории Юргинского муниципального округа до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154                   «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Приступить к актуализации схемы теплоснабжения Юргинского муниципального округа на 2025 год до 2035 года.
2. Разместить уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения Юргинского муниципального округа на 2025 год до 2035 года в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                          на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству С.В. Борисова.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]